ARMANDO CORDTS FILHO
. ,SgcHriétãriálreAdiiiinigiOção

Art. 2°. Esta portaria entra ern,vigõr-ba.

PAÇO MUNICIPAL, os 19 Op-feyOr

de sua publicação.

,2Ó09.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA toNit
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da iNMizade" 	 MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

UMUARAMA

PORTARIA N° 267/2009

Alterar a Portaria n° 127, de 16 de janeiro de 2009.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO po PARANÁ, _ 	,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10. Altera a Portaria n° 127, de 16 de janeiro de 2009, que
nomeou OSWALDO DONIZETTI ALVARENGA, passando a vigorar com a
seguinte redação:

"Art. 1°. Nomear OSVVALDO DONIZETTI ALVARENGA, portador da
Cédula de Identidade RG n° 2.048.299-0-SSP/PR, para ocupar o çargo em
comissão de Assessor Especial II, símbolo CC Õ3, conforme Lei Complementar
n° 218, de 17, de fevereiro de 2009, lotado na Secretaria de Serviços Públicos e
Rodoviários, a contar' de 18 de fevereiro de 2009.

Art. 2°. Conceder ao ora nomeado o percentual de 67,25% (sessenta
e sete vírgula vinte e cinco por cento) sobre o símbolo CC-03, a contar de 18
de fevereiro de 2009 pela prestação de serviços em Regime de Tempo Integral
e Dedicação Exclusiva".

Alterado Conforme

Atai\

.0026.

DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS

- og sg2322.210RA S E PATRININIO

	00000001
	00000002